
All-around Resultaten
Provinciale competitie

West-Vlaanderen

Prov. Voorronde 1 ACRO AI (WVL)
De Panne  4-2-12 - 5-2-12 - Acrobatische Gymnastiek

A BELOFTEN MEISJES DRIE
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal

1 28 DEVINCK Ona
VIEREN Jana
MORTIER Kim

ZEESTERN IMMACULATA vzw Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,800
8,050

8,700
7,950

0,0
0,0

27,500
26,000

53,500

2 22 SEVENOIS Inne
COFFYN Luna
PYNEBROUCK Ine

ZEESTERN IMMACULATA vzw Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,750
7,450

8,700
8,150

0,0
0,0

27,450
25,600

53,050

3 25 BAERT Oriana
BUTAYE Céline
WESTERLINCK Chloé

ZEESTERN IMMACULATA vzw Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,250
8,000

7,950
7,800

0,3
0,3

25,900
25,500

51,400

4 17 VERMEYLEN Suyin
VERVAEKE Lieke
VAN DAMME Laura

ZEESTERN IMMACULATA vzw Balans
Dynamic

9,600
10,000

6,600
7,950

6,150
8,150

4,7
0,0

17,650
26,100

43,750
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